
 

 

 

  Rada Dyscypliny Filozofii 
 

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 96 75,                                                                                         www.wfch.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: sd@uksw.edu.pl   

	 	 Warszawa,	01.10.2020.	
	

Uchwała	Rady	Dyscypliny	Naukowej	Filozofia	UKSW	
Nr	RDfiloz_1/10/2020	

z	dnia	1	października	2020	
w	sprawie	wyrażenia	opinii	ws	składu		

Redakcji	czasopisma	„Studia	Philosophiae	Christianae”	
	
	
	

Na	 podstawie	 §	 4,	 pkt.	 1	 oraz	 pkt.	 3	 Zarządzenia	 Nr	 48/2020	 Rektora	 Uniwersytetu	
Kardynała	Stefana	Wyszyńskiego	w	Warszawie	z	dnia	16	lipca	2020	r.	w	sprawie	określenia	
istotnych	 wymagań	 dotyczących	 wydawania	 czasopism	 naukowych	 w	 Uniwersytecie	
Kardynała	Stefana	Wyszyńskiego	w	Warszawie,	Rada	Dyscypliny	Naukowej	Filozofia	UKSW	
uchwala,	co	następuje:	

	
	
	
	
§	1	

	
Rada	 Dyscypliny	 Filozofia	 UKSW	 wyraża	 pozytywną	 opinię	 w	 sprawie	 składu	 Redakcji	
czasopisma	„Studia	Philosophiae	Christianae”.		
Proponowany	skład:	

Redaktor	naczelny:	ks.	prof.	ucz	dr	hab.	Adam	Świeżyński	
Z-ca	redaktora	naczelnego:	prof.	ucz.	dr	hab.	Kordula	Świętorzecka	
Sekretarz	redakcji:	dr	Dariusz	Kucharski	
Członkowie	redakcji:	
prof.	dr	hab.	Robert	Piłat	
ks.	prof.	ucz.	dr	hab.	Andrzej	Kobyliński	
ks.	prof.	ucz.	dr	hab.	Jacek	Grzybowski	
prof.	ucz.	dr	hab.	Magdalena	Płotka	
prof.	ucz.	dr	hab.	Dariusz	Piętka	

	
	
§	2	

	
Skład	Redakcji	powołuje	się	na	czas	nieokreślony.	

	
	
	
§	3	



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

	
Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia.	

	
	
	
	

dr	Michał	Piekarski	
	

prof.	ucz.	dr	hab.	Ryszard	Sadowski	

Sekretarz	 Przewodniczący	
Rady	Dyscypliny	Naukowej	Filozofia	

UKSW	
	


